dell’area, garantirebbe un aumento del valore di mercato dell’immobile 
pertinente. 

 L’accesso pedonale al fondo può avvenire esclusivamente dalla proprietà del 
Sig. Ferrari Riccardo; 

Alla luce di quanto su esposto si attribuisce pertanto all’area oggetto di cessione un 
valore a corpo pari ad Euro 5.920,00 (euro cinquemilanovecentoventi/00). 
Ai sensi dell’art. 13 comma 2 del vigente regolamento comunale sulle alienazioni, la 
trattativa privata diretta è ammessa nel caso specifico in quanto …. lett. b)“….il 
valore del bene è inferiore a Euro 200.000,00 qualora l’immobile venga venduto al